



עיתון: ??? - Davar תאריך: 28 נוב' 1974 עמוד: 1

# המפד"ל ביקשה מהנשיא ליזום ממשלת חירום

## הוועדה המדינית של מפ"ם מתנגדת לצירוף הליכוד תוך איום בפרישה; שוללת ההחלטה בנושא מעלה-אדומים

מאת דן פתור, סופר "דבר"

בעוד שהוועדה המדינית של מפ"ם החליטה אתמול כי היא מתנגדת, בצורה הדימושמעית, לצירוף הליכוד לממשלה, הרי ייזכה אתמול משלחת מטעם המפד"ל בפני נשיא המדינה פרופ' א. קציר ופנתה אליו שייטול יוזמה להקמתה של ממשלת חירום לאומית.

בוהלטה של הוועדה המדינית של מפ"ם, נכלל גם איום של פרישה מהממשלה במקרה של כ"י נון ממשלה רחבה עם הליכוד. כפי שכבר התבטא מזכ"ל מפ"ם ח"כ א. תלמי, וכן הבעת תקווה שמפ"גת העבודה, תעמוד בלחץ ותד"ה כל נסיון לכונן ממשלת לי-

כוד לאומי.

במפלגת העבודה עצמה לא צפוי יות פעילויות מרכזיות בנושא זה לפני שתכנס לשכת המפלגה. יהר עם הסיעה בכנסת, קרוב לוודאי ביום ג' הבא, כדי לדון בשאלה זו. המזכ"ל מ. זרמי אמר זש, כי עד כה לא חל שינוי בעמדה המוצהרת של מפלגת העבודה בינושא זה.

לעומת זאת המשיכו ראשי הימפד"ל בפעילות שיכזוע למען הקמת ממשלת ליכוד, ועם שובם אתמול מפגישתם עם נשיא המדינה טענו, כי נשיא הביע תמיכה במגמה זו. כן נמסר ממקורות הימפד"ל, כי משלחתם הדגישה בפני הנשיא, כי הכוונה היא לפעול לצירוף הליכוד לממשלה על פי קווי היסוד של הקואליציה הקיימת.

(המשך בעמוד 2, טור 6)



עיתון: ??? - Davar תאריך: 28 נוב' 1974 עמוד: 2

# המפד"ל ביקשה

(המשך מעמ' 1)

**בשבוע הבא: פגישה עם בגין**  
מזכ"ל המפד"ל צ. ברנשטיין העביר אתמול אל ח"כ מ. בגין את הנוסח המלא של קווי היסוד של הקואליציה הנוכחית. לקראת הפגישה המיועדת בין ראשי המפד"ל לראשי הליכוד בראשית השבוע הבא.

היום לפני הצהרים עומדים לבוא ראשי הליכוד, לרבות חברי הכנסת מ. בגין וד"ר א. רימלט, אל מרכז המפלגה הליברלית העצמאית, לפי הזמנת ראשי ל"ע. במיטרה לברר את מידת נכונות הליכוד להצטרף לממשלה רחבה על

בסיס קווי היסוד הקיימים.

## החלטות מפ"ם

הועדה המדינית של מפ"ם, שי הקדישה אתמול את רוב ישיבתה לנושא ממשלת ליכוד לאומי, החליטה בסיכום הדיון לדחות את מה שהגדירה כ"כל הנסיגות הנעשים על ידי אמצעי התקשורת, וגורמים שונים בציבור הישראלי, להכשיר את הקרקע לממשלת וינס, בשם האחדות הלאומית, כי ביכול".

ועוד נאמר בהחלטה זו, כי הניסיון הנוכחי שממשלת ליכוד לאומי היתה בעבר "ממשלת שיתוק וכי פאון מדיני" וכי גח"ל פרשה ממנה בגלל הזכרת החלטה מועצת הברית 242.

הגם שסיכומי הועדה המדינית של מפ"ם נתקבלו בהסכמה, נשמעו עו במהלך הדיון גם קולות של מצדדים בהצעות לממשלת ליכוד לאומי.

## האם בגין פאשיסט?

במהלך הדיון התפתח ויכוח חריף בין המנהיג הוותיק של מפ"ם יעקב חזן לבין פרץ מרחב, סניב הסוגיה האם יש לכנות את בגין כפאשיסט. פ. מרחב מתח ביקורת על י. חזן על שהאחרון התבטא לאחרונה כי אינו רואה את בגין כפאשיסט והוסיף והיקשה שגם אם אין לכנות אותו ישירות כפאשיסט, הרי שאין לומר שאינו כזה.

## נגד תכנית מעלה אדומים

הועדה המדינית של מפ"ם החליטה אתמול גם לשלול את החלטתה של הממשלה על הקמת אזור תעשייתי ואזור מגורים במעלה האדומים, בטענה כי "אין הצדקה מעשית וכלכלית, והיא עלולה להזיק מבהינה מדינית, טענת מפ"ם היא, כי החלטת הממשלה עלולה להתפרש כזיהוי הכינילאומית כתגובת ישראל על החלטת עצרת האו"ם והופעתו של ערפאת בה, וכנסיגה מהקו הדיני הנקוט על ידי ממשלת ישראל.